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TROUSSEAU CAP 2025

1. KIT 11 PINCEAUX 
| XPECKITS

2. HOUPPE NOIRE Ø8,5CM
| XEPON016

3. EPONGE PRÉDÉCOUPÉE 8
| MEPL

4. PALETTE 10 ROUGE À LÈVRES
| MPPAL10RAL

5. HD SKIN SETTING POWDER
| MUFE19721

6. HD SKIN FOUNDATION 30ML
| MUFE75106

7. HD SKIN FOUNDATION 30ML
| MUFE75122

8. PALETTE ARTIST TO GO 600
| MUFE34001

9. PALETTE ARTIST TO GO 808
| MUFE34002

10. PALETTE ARTIST TO GO 100
| MUFE34003

11. CRAYON LÈVRES ROUGE
| MPC08

12. CRAYON LÈVRES NATUREL
| MPC10

13. PALETTE ANTICERNES
| MPPALAC

14. BOOMBASTIC MASCARA
| GBMBLACKU

15. PINCE À ENVIES
| XCOUT03

16. COUPELLE PYREX Ø6CM
| XPM19

17. PINCEAU MASQUE 
SYNTHÉTIQUE PLAT
| XPMSP

18. LIMES À ONGLES NATURELS 
X10
| XMAN003

19 MAXI STICK BOIS 15CM X 10
| XMAN071

20. BLOC POLISSOIR 4 FACES 
| XFONG0079

21. BOL MANUCURE COQUILLE
| XMAN008

22. KIT 3 VERNIS SOINS 11ML NO
| NCKSOINS

23. VERNIS BLANC PUR 11ML
| NOVC007

24. VERNIS ROSE PASTEL 
FRENCH 11ML
| NOVC001

25. VERNIS CORAIL ROSE 11ML
| NOVC012

26. VERNIS ROUGE FRANC 11ML
| NOVC006

27. COUSSIN MANUCURE PLAT
| XLING0040

28. REPOUSSE CUTICULES 
MÉTAL 
| XCOUT14

29. LIME BANANE ZÉBRA 
G180/180
| XFONG240

30. DISSOLVANT DOUX SANS 
ACÉTONE
| XFONG0100B
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31. BASE ET TOP 2 EN 1 10,5ML 
ANDREIA
| ANDBTCOAT

32. VERNIS SEMI-PERMANENT 
230 ROUGE VIF 10,5ML ANDREIA
| ANDVSP230

33. ALL IN ONE - PREP AND 
CLEAN 100ML ANDREIA
| ANDAPC002

34. ALL IN ONE - DISSOLVANT - 
REMOVER 100ML ANDREIA
| ANDAR001

35. LAMPE 21 LED PRO COMPACT 
48W PBI
| LEDLAMP010

36. SPATULE CUILLÈRE ACÉTATE 
16CM
| XSPAT11

37. EPONGES PVA OVALES  
LA PAIRE
| XEPON043

38. EPONGES VÉGÉTALES 
OVALES - LA PAIRE
| XEPON011

39. COUPELLE PLASTIQUE 100ML
| XPM40

40. BOL SEMI RIGIDE  1L
| XPM17

41. POUBELLE PLASTIQUE 1,5L
| XPM116

42. GRAND PLATEAU BLANC 
31 X 43 X 3CM
| XPM76

43. KIT EXAMEN CAP
| EKITCAP

44. EXFOLIER [GRAINS] 
GOMMAGE À GRAINS 250ML
| ECN011

45. EFFLEURER [CRÈME] BASE 
HYDRATANTE 40ML
| EVN017

46. NETTOYER [GEL] NETTOYANT 
MOUSSANT 100ML
| EVN007

47. CONTOUR[GEL] GEL 
CONTOUR YEUX & LÈVRES 30ML
| EVN049

48. SAC CABAS NOIR 49*21*40CM 
35L PBI
| XBAG215

49 BANDEAU LARGE EXTENSIBLE 
BLANC
| XLING0011

50. PARÉO BLANC 100% COTON
| XLING0001

51. SERVIETTE BLANCHE 100% 
COTON 400G/M² 80*220CM
| XLING0185

52. SERVIETTE BLANCHE 100% 
COTON 400G/M² 30*30CM
| XLING0180

53. SERVIETTE BLANCHE 100% 
COTON 400G/M² 40*80CM
| XLING0182

54. SERVIETTE BLANCHE 100% 
COTON 400G/M² 70*140CM
| XLING0184

55. MULES EPONGE OUVERTES 
X1 PAIRE
| XLING0136

56. TAPIS DE BAIN
| XLING0033

57. CHAUFFE CIRE POT 800ML
| XEPIL2007

58. CIRE JETABLE NACRÉE OR 
POT 800G PBI
| XEPIL0020

59. CIRE PELABLE ROSE POT 
800G PBI
| XEPIL0024

60. BANDES EPILATION 
RECHARGE X250
| XEPIL0206
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61. HUILE POST EPILATION 
100ML PBI
| PTEC004

62. SOLVANT CIRE SPÉCIAL 
APPAREILS 100ML PBI
| XEPIL0045B

63. SPATULES JETABLES CORPS 
15*1,8CM X 100 PBI
| XSPAT33

64. SPATULES JETABLES VISAGE 
11,4*0,9CM X 100 PBI
| XSPAT36

65. SPATULE EPILATION DROITE 
INOX MANCHE BOIS 20CM
| XSPAT01

66. PINCE À EPILER MORS CRABE
| XCOUT42

67. COLLERETTES DE PROPRETÉ 
X 100
| XEPIL0049

68. TALC POUDRIER 200G
| XEPIL055
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N° DÉSIGNATION RÉFÉRENCE QUANTITÉ
1 Kit 11 pinceaux Etudiant Manche Bois FSC + trousse offerte XPECKITS 1
2 Houppe Noire Velours Diam. 8,5cm XEPON016 1
3 Eponge Prédécoupée 8 Diam. 7.5cm MEPL 1
4 Palette 10 Rouge à Lèvres maqpro MPPAL10RAL 1
5 HD Skin Setting Powder 2.1 Medium Neutral Make Up For Ever MUFE19721 1
6 HD SKIN FOUNDATION-22 30ML 1N06 MUFE75106 1
7 HD Skin Foundation 30ml 2N22 Nude Make Up For Ever MUFE75122 1
8 Palette Artist To Go 600 Anywhere Cafeine Make Up For Ever MUFE34001 1
9 Palette Artist To Go 808 Boundless Berry Make Up For Ever MUFE34002 1

10 Palette Artist To Go 100 Whatever Black Make Up For Ever MUFE34003 1
11 Crayon Lèvres Rouge Vif maqpro MPC08 1
12 Crayon Lèvres Naturel maqpro MPC10 1
13 Palette Anticernes x5x2 10*1,5ml maqpro MPPALAC 1
14 BOOMBASTIC Mascara XXLVolume - Black 13ml Gosh GBMBLACKU 1
15 Pince à Envies Pro avec Fermoir XCOUT03 1
16 Coupelle PYREX Diam. 6cm XPM19 1
17 Pinceau Masque Synthétique Plat XPMSP 1
18 Limes à Ongles Naturels Emerisées Rouges G120/150 16.5cm x10 XMAN003 1
19 Maxi Stick Bois 15cm x 10 XMAN071 1
20 Bloc Polissoir 4 Faces PBI XFONG0079 1
21 Bol Manucure Coquille XMAN008 1
22 Kit 3 Vernis Soins 11ml NO NCKSOINS 1
23 Vernis Blanc Pur 11ml NOVC007 1
24 Vernis Rose Pastel French 11ml NOVC001 1
25 Vernis Corail Rose 11ml no NOVC012 1
26 Vernis Rouge Franc 11ml no NOVC006 1
27 Coussin Manucure Plat 19*21cm PBI XLING0040 1
28 Repousse Cuticules Métal 14cm XCOUT14 1
29 Lime Banane Zébra G180/180 PBI XFONG240 1
30 Dissolvant Doux sans Acétone 100ml PBI XFONG0100B 1
31 Base et Top 2 en 1 10,5ml ANDREIA ANDBTCOAT 1
32 Vernis Semi-Permanent 230 Rouge Vif 10,5ml ANDREIA ANDVSP230 1
33 All in One - Prep and Clean 100ml ANDREIA ANDAPC002 1
34 All in One - Dissolvant - Remover 100ml ANDREIA ANDAR001 1
35 Lampe 21 Led Pro Compact 48W PBI LEDLAMP010 1
36 Spatule Cuillère Acétate 16cm XSPAT11 1
37 Eponges PVA Ovales Diam. 10*7,5cm x1 Paire XEPON043 1
38 Eponges Végétales Ovales Jaunes Diam. 11,5*8cm x1 Paire XEPON011 1
39 Coupelle Plastique Diam. 7,5cm Haut. 3,7cm 100ml XPM40 3
40 Bol Semi Rigide Diam.16,1cm Haut. 8cm 1L XPM17 1
41 Poubelle Plastique Blanche 1,5 Litres Diam. 14cm Haut. 20cm XPM116 1
42 Grand Plateau Blanc A3 Acrylique 31*43*3cm XPM76 1
43 Kit Examen CAP 17 Produits ELEMENTS EKITCAP 1
44 exfolier [grains] gommage à grains 250ml ECN011 1
45 effleurer [crème] base hydratante 40ml EVN017 1
46 nettoyer [gel] nettoyant moussant 100ml EVN007 1
47 contour[gel] gel contour yeux & lèvres 30ml EVN049 1
48 Sac Cabas Noir 49*21*40cm 35L PBI XBAG215 1
49 Bandeau Large Extensible Blanc XLING0011 1
50 Paréo Blanc 100% Coton XLING0001 1
51 Serviette Blanche 100% Coton 400g/m² 80*220cm XLING0185 1
52 Serviette Blanche 100% Coton 400g/m² 30*30cm XLING0180 1
53 Serviette Blanche 100% Coton 400g/m² 40*80cm XLING0182 4
54 Serviette Blanche 100% Coton 400g/m² 70*140cm XLING0184 1
55 Mules Eponge Ouvertes x1 Paire XLING0136 1
56 Tapis de Bain Blanc 100% Coton 600g/m² 50*70cm XLING0033 1
57 Chauffe Cire Pot 800ml 100 watts XEPIL2007 1
58 Cire Jetable Nacrée Or Pot 800g PBI XEPIL0020 1
59 Cire Pelable Rose Pot 800g PBI XEPIL0024 1
60 Bandes Epilation Recharge TNT 70g 7,6*23cm x 250 PBI XEPIL0206 1
61 Huile Post Epilation 100ml PBI PTEC004 1
62 Solvant Cire Spécial Appareils 100ml PBI XEPIL0045B 1
63 Spatules Jetables Corps 15*1,8cm x 100 PBI XSPAT33 1
64 Spatules Jetables Visage 11,4*0,9cm x 100 PBI XSPAT36 1
65 Spatule Epilation Droite Inox Manche Bois 20cm XSPAT01 1
66 Pince à Epiler Mors Crabe «Eco» PBI XCOUT42 1
67 Collerettes de Propreté x 100 Diam 16cm XEPIL0049 1
68 Talc Poudrier Special Epilation 200g XEPIL055 1

TROUSSEAU CAP 2025


